
ZARZĄDZENIE 48/23 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do wykonywania zadań wyborczych na terenie Gminy Wysokie 
Mazowieckie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborcy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277, 
2418, z 2023 r. poz. 497) oraz postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do wykonywania zadań związanych z przygotowaniem, organizacją 
i przeprowadzeniem na terenie Gminy Wysokie Mazowieckie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. w składzie: 

1. Anna Szepietowska- Kierownik Zespołu, 

2. Andrzej Szuberski- Pełnomocnik ds. obsługi informatycznej wyborów, 

3. Ireneusz Brzozowski- Członek Zespołu, 

4. Aneta Marciniuk- Członek Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie określonym w Kodeksie 
Wyborczym oraz współpraca w tym zakresie z Krajowym Biurem Wyborczym Delegatura w Łomży oraz 
Urzędnikiem Wyborczym dla Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Zespół powołuje się do czasu zakończenia wszystkich prac związanych z przygotowaniem,  
przeprowadzeniem i rozliczeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

§ 4. Osobom wykonującym zadania wyborcze przysługuje wynagrodzenie określone w zawartych 
umowach cywilnoprawnych lub dodatek specjalny, płatne ze środków otrzymanych na przeprowadzenie 
wyborów z budżetu państwa w ramach zadań zleconych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B2E6DF-1B44-413D-A29E-C30C5EE43253. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/23 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


